
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Vojtěch MACH Vedoucí práce: Ing. Zdeněk MALÁNÍK, Ph.D. 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Bezpečnostní technologie, systémy a management 

Akademický rok: 2020/2021   

    

Téma bakalářské 

práce: 

Analýza forem útoku na pracovníka v průmyslu komerční bezpečnosti 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Splnění všech bodů zadání       

2. Vhodnost zvolené metody řešení       

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       

4. Práce s literaturou a její citace       

5. Úroveň jazykového zpracování        

6. Formální úroveň práce       

7. Kvalita zpracování teoretické části       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Dosažené výsledky práce       

10. Přínos práce a její využití       

11. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

 

Výsledek kontroly plagiátorství:       

Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství s výsledkem do 5 % shodnosti. Práce není/je plagiát. 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

A - výborně. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

 

Pan Vojtěch Mach zpracoval bakalářskou práci na profesně velmi významné téma. Dobře zvolil 

formy a metody řešení tématu, výstižně se vypořádal s nezbytnou terminologií a správně vystihl 

podstatu fyzického konfliktu v prostředí komerční bezpečnosti. Autor bakalářské práce se velmi 

dobře vypořádal se zadanou rešerší, zvláště z hlediska kvalifikovaných závěrů. Za zvláště zdařilou a 

přínosnout část hodnotím vlastní šetření směrem ke konfliktům, řešeným v prostředí komerční 



 

bezpečnosti. Svými závěry je toto šetření původní a pro praxi dotčených pracovníků je mimořádně 

cenné. Stejně zdařile se pan Mach vypořádal s názorným materiálem praktické části a dal si záležet 

i na formálních náležitostech. Důsledně jsou splněny všechny úkoly pro vypracování. 

 

Práci pana Vojtěcha Mach hodnotím "A" - výborně a doporučuji ji k obhajobě. 

 

K obhajobě bakalářské práce pokládám následující otázku: 

 

1. Jakou vidíte příčinu, že pracovníci v komerční bezpečnosti nejsou dostatečně připravováni 

zaměstnavatelem na řešení situací profesní obrany? 

 

 

Datum  31. 06. 2021     Podpis vedoucího bakalářské práce 


